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Vartdal Espelund

Årets Radiomesse 
vart ein braksuksess

Sunnmøre Indremisjon

Den årlege Radiomessa til 
Radio Sunnmøre gjekk av 
med eit nytt rekordresultat 
på over 160 000 kroner, og 
smekkfull hall frå start til 
slutt, laurdag 2.november 
på Ålesund Folkehøgskule.
 
Det er både rørande og svært 
inspirerande å vere tilsett i Radio 
Sunnmøre, når ein kjenner støtta 
frå lyttarane på denne måten. Det 
var full hall frå vi opna dørene til 
vi stengde, og både stemninga på 
dagen og resultatet etter messa er 
berre heilt fantastisk, seier dagleg 
leiar i Radio Sunnmøre, Ragnhild 
Kristine Vartdal Espelund.

Laurdag 2.november gjekk den 
årlege Radiomessa av stabelen i 
hallen på Ålesund folkehøgskole, 
og det var ikkje lett å finne 

parkeringsplass om ein kom etter 
at messa hadde opna. Det var 
smekk fullt i hallen, og ein måtte 
fram med fleire stolrader for at folk 
skulle få plass.

Det er eit luksusproblem når 
det ikkje er sitteplassar nok, men 
gjennom dagen rulerte stolane til 
nye seter og det vart plass til alle. 
Det er nok rekord både på resultat 
i kroner og ører, men ikkje minst 
også i besøkande. På talet av 
brukte pappkoppar har det iallfall 
vore 400 menneske innom hallen 
denne dagen i stort og smått, legg 
dagleg leiar til.
Nytt rekordresultat

I år fekk Radiomessa eit nytt 
rekordresultat på over 160  000 
kroner. Alt vart utselt av tombola 
og lodd, og matvarene reiste 
alt av. Lefsene var det sjølvsagt 
som hadde raskast bein, men 

det var både klippfisk å få kjøpe, 
handarbeid, og julekaker. I tillegg 
var det både kreps og hummer i 
gevinstar på lynlotteriet.

Tusenfryd barnekor opna messa 
med kjempflott og tydeleg song, og 
Giske mannskor avslutta saman 
med Johan Halsne som haldt ein 
appell. 

Tusen hjarteleg takk til alle 
som har lagt ned fleire frivillege 
arbeidstimar for at også denne 
messa vart ein suksess, og takk 
til alle som har bidrege med 
gevinstar, og ikkje minst alle som 
var med på dagen og gjorde det 
gjennomførbart. Tusen takk til alle 
som kom, avsluttar dagleg leiar i 
Radio Sunnmøre med eit smil.
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“See you in the sky” 

I skrivende stund er vi alt kommet flere dager 
inn i desember og adventstid. 

På forskjellig vis begynner vi å forberede oss til å feire 
nok en julehøytid. Alt lenge før desember kommer 
har butikkene pyntet for å lokke oss til å starte 
julehandelen tidligere og tidligere. 
I alle tradisjoner og mas som etter 
hvert følger med denne høytiden, 
blir det vel mye for de fleste av oss.

 Ved ettertanke var gjerne den 
første jul vi leser om i bibelen ikke 
SÅ forskjellig som vi kan tenke. 
Der var nok ikke noe fokus på kjøp 
av gaver,pynting,  baking av kaker 
, julebord og julekonserter. Der 
var rimeligvis allikevel en grad av 
stress. Keiser Augustus hadde utlyst innskriving av alle 
i manntall.

 Det betydde en reisevirksomhet som en sjelden og 
aldri opplevde i Israel på den tiden. “Alle for til sin by 
for å la seg innskrive”, også Maria og Josef, reiste fra 
Nasareth til Betlehem. En slik reise måtte planlegges, 
klær pakkes og mat tas med for deler av turen. 

 Jul handler og i dag om å reise. Der er ingen gang 
gjennom året at vi reiser så mye som rundt julehøytiden. 
Slik er mange i selskap med opplevelsen Maria og Josef 
hadde den første jul. På en av mine reiser fra Vigra med 
fly for en tid tilbake oppdaget jeg en stor reklameplakat 
med teksten: See you in the sky”( vi møtes i skyen), 

en reklame for det vi i dag kjenner som skybaserte 
løsninger.

 Denne julen, som alle, utenom den første jul, finner 
vi ikke Jesus i stall og krybbe i Betlehem. Det er flott 
å minnes at det var slik Gud tok bolig iblant oss, ble 

menneske, men du møter han ikke 
der denne julen.

 Advent betyr “Herrens komme”, 
og gjennom hans ord har vi løfter 
om at han som kom som barnet 
i krybben skal komme tilbake. 
Og like sikkert som det “skjedde 
etter skriftene”, at han ble født i 
Betlehem, like sikkert er det “etter 
skriftene”, at han kommer igjen. 
Da kommer han ikke for å ta bolig 

blant oss på jord, da kommer han for å hente sine hjem 
til de boliger han lager til sine i den himmelske verden. 
Ut fra de sannheter skulle vi bruke både advent og 
juletid å minnes han som kom, men enda mer frimodig 
proklamere:”Herren kommer!”

 Det er vårt kall, ja vår plikt å gjøre vår samtid kjent 
med den sannhet!

 Er der noen som frimodig kan hilse hverandre, både i 
adventstid og eller, med ordene:”See you in the sky”, er 
det Guds folk.

 God jul til dere alle! See you in the sky!
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FOKUS

“Det er vårt kall, 
ja vår plikt å gjøre 
vår samtid kjent 
med den sannhet!”

Johan Halsne
krinsleiar ImF Sunnmøre 

- vi møtes i sky
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Fredag kveld og laurdag 20.-21,mars, 
skjer det altså på Spjekalvik bedehus. Vi 
vil fortsette arbeidet med å arrangere 
lokale lederkonferanser, som eit supple-
ment til ImF si store Lederkonferanse 
som nettopp vart arrangert for 3.gong i 
Bergen i november. 

Det viktigaste barn og unge får med seg av kristen 
trusformidling skjer i heimen, men det lokale 
lagsarbeidet kjem lang opp på lista over det arbeidet 
vi driv som set varige spor i dei unge. Og dei lokale 
leiarane treng både inspirasjon og opplæring til å 
drive gode lag. Vi trur dette blir slike dagar, som 
kan gi påfyll til å stå på vidare, men også til å få med 
unge som står i startgropa til å bli leiarar. Vi har fått 
med oss svært dyktige folk til å undervise. 
Vi håper å nå mange med denne konferansen.. 

Konferanser er spesielt retta mot dei som er leiarar 
i barne- og ungdomsarbeidet, men nokre av 
seminara og bibeltimane vil passe for alle som på 
ein eller annan måte har leiaransvar på sitt lokale 
bedehus. 
I år blir altså konferansen arrangert på Spjelkavik 
bedehus, som ligg berre nokre hundre meter frå 
Moa, og er lett tilgjengeleg både for dei som kjem 

med buss og med bil. Har du lang veg og ikkje kjem 
deg heim for å sove, så har du kanskje kjentfolk du 
kan overnatte hos. Og har du ikkje det, så har vi sett 
av nokre rom på Thon Hotel Baronen i Spjelkavik, i 
tillegg til at vi kan tilby flatseng for ungdomar som 
ynskjer eit rimeleg alternativ. 
Sett av helga! Vi kjem tilbake med meir informasjon 
om påmelding.

Presentasjon
VIGGO KLAUSEN (48) bosatt i Kristiansand, 
gift med Katharina (51) og far til to voksne barn 
Ansatt i Misjonskirken UNG som omreisende 
barne- og familieforkynner og daglig leder av 
evangeliseringsarbeidet Velkommen Hjem 
(velkommenhjem.as).  
Jeg har reist på kryss og tvers i Norge i snart 30 år 
og har også vært pastor, ungdomspastor og barne- 
og familiepastor i tre menigheter i løpet av denne 
perioden. Jeg har ingen formell utdannelse.

ARILD OVE HALÅS er forkynner og medarbeider 
i ImF Sunnmøre, i tillegg til at han er medarbeider 
i Radio Sunnmøre. Han var kretsleder i Nordmøre 
og Romsdal Indremisjon fram til 2018. Han er gift 
med Randi og bor på Flisnes i Ålesund.

JORUNN SINGSTAD DJUPVIK er ansatt som 
undervisningsansvarlig i Awana Norge.
Jorunn bor på Eidsvoll, er gift med Harald og er 
mor og bestemor.
Hun har tidligere vært redaktør, forfatter og 
bibelinspirator i Bibelleseringen. Hun var blant 
annet redaktør og medforfatter i Foreldreboka 
og Foreldreskolen og har redigert Alfa super – 
bibelleseplan for barn og familier.

INGER MELBØ STRANGSTAD, 45 år, lykkelig 
gift med Harald og mor til tre tenåringsjenter, 
leirentuiast og barnelagsleder.   Hun har i ca 20 
år vært ansatt i NLM i ulike stillinger med bla.
forkynnelse for barn i fokus, er redaktør av Maks 
Hjelp og  menighetspedagog i Den norske kirke

Lederkonferanse 
På Spjelkavik bedehus 20.-21. mars 2020

KONFERANSEN ER SPESIELT  
RETTA MOT BARNE- OG  

UNGDOMSLEDERE
... MEN ANDRE LEDERE 

VIL FINNE MYE AV 
PROGRAMMET 

INTERESSANT

Program:

ARRANGØR:

LEDER-
KONFERANSE
20–21.03
2020
SPJELKAVIK
BEDEHUS

Fredag:
18-19 Registrering og servering av rundstykker 
19:00 Velkommen!
 Sang ved Marte Sofie Leithaug Guddal.  
 Allsang og bønn
 Bibeltime ved Arild Ove «Er Bibelen troverdig?» del 1
20:15 Felles seminar
 «Kreativ forkynnelse» ved Viggo Klausen
21:30 Pizza og prat

Lørdag:
09:30 Velkommen til en ny dag! 
 Sang ved Marte Sofie Leithaug Guddal.  
 Allsang og bønn 
 Bibeltime ved Arild Ove «Er Bibelen troverdig?» del 2
10:45 Delte seminar (2x45 min inkl 15.min pause)

1. «Innføring i Awana» ved Jorunn Singstad Djupvik
2. «Forkynnelse for tweens» ved Viggo Klausen

12:30 Varm lunsj
13:30 Delte seminar (2x45 m kort pause)

1. «Rekruttering og utrustning av nye ledere»  
 ved Jorunn Singstad Djupvik
2. «La de små barna komme til meg,  
 god forkynnelse for barn» ved Inger Melbø Strangstad
3. «Levende tro, trosopplæring for hjem og menighet»  
 ved Viggo Klausen

15:00 Pause med gjærbakst
15:30 Felles seminar
 «Hva forkynner vi – og hva hører de?»  
 ved Inger Melbø Strangstad
16:30 Avslutningssamling med utsendelse
17:00  Slutt

INGER MELBØ STRANGSTAD 

VIGGO KLAUSEN 

ARILD OVE HALÅS 

JORUNN SINGSTAD DJUPVIK
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NYHENDE

Radio Sunnmøre 
feirar 35 års drift 

i 2020
Som ein del av jubileet pre-

senterer vi ei ny og oppdatert 
sendeplan med fleire nye 

program både på FM/DAB 
og på web/RadioPlayer.

Vi legger også opp til flere 
jubileumssamlingar i 2020. 

Vårens samlingar finn du 
plakater for i dette nummer 

av Heimemisjonen.

   LAURDAG OG SØNDAG 
 FM  og DAB 

    RadioPlayer og Internett 24/7 

 Laurdag Laurdag 
0000 - 1400   Musikksending og diverse innslag 

 

1400 - 1500  Gospeltimen 
Med Arild Ove Halås (reprise frå fredag) 

1500 - 1600  Ord til ettertanke 
(reprise frå søndag kveld) 

1600 - 1700  Søndagsåpent magasin 
med Oddveig Molnes (reprise frå søndag) 

1700 - 1800  Møtetimen  
med Oddveig Molnes (reprise frå søndag) 

1800 - 1900  Gaither-timen  
med Oddveig Molnes (reprise frå søndag) 

1900 - 2000  Han er min sang og min glede 
med Arild Ove Halås (reprise frå tirsdag) 

Han er min sang og min glede 
med Arild Ove Halås (reprise frå tirsdag) 

2000 – 2100 I Fokus 
med Arild Ove Halås (reprise frå måndag) 

I Fokus 
med Arild Ove Halås (reprise frå måndag) 

2100 – 2300 Kveldssending  
med lokale programkomitear 

Kveldssending 
med lokale programkomitear 

 
 

Søndag 
 

Søndag  

0000 – 0800  Nattsending  Nattsending 

0800 – 0900 Søndagsskuletimen Søndagsskuletimen 

0900 – 1000 God søndagsmorgon 
med Oddveig Molnes 

God søndagsmorgon 
med Oddveig Molnes 

1000 – 1700  Søndagsmusikk 
 

1700 – 1900 Søndagsåpent magasin 
med Oddveig Molnes 

Søndagsåpent magasin 
med Oddveig Molnes 

1900 – 2000 Møtetimen 
med Oddveig Molnes 

Møtetimen  
med Oddveig Molnes 

2000 – 2100 Gaither-timen 
med Oddveig Molnes 

Gaither-timen 
med Oddveig Molnes 

2100 – 2200 Søndagsåpent magasin (r) 
med  Oddveig Molnes 

Søndagsåpent magasin (r) 
med Oddveig Molnes 

2200 – 2300 Ord til ettertanke Ord til ettertanke 

2300 – 0000 Søndagsåpent Søndagsåpent 
 

 
Sendeplanen oppdateres på www.radiosunnmore.no   Besøk oss på Facebook/ lytt til vår Podcast 

Radio Sunnmøre 35 år 
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Sunnmøre Indremisjon  
ønskjer alle sine lesarar  

ei velsigna God Jul  
og eit Fredfylt Nyttår! 

  Våre avdelingar sender også  
  sine jule- og nyttårshelsingar: 

 
Brusdalsheimen 
Orreneset Misjonssenter 
Radio Sunnmøre  
Daggry barnehage 
Ålesund Folkehøgskole 
Møre ungdomsskule 

 Møre barne- og ungdomsskule  Herøy 
Møre barne- og ungdomsskule Skodje 
 Brukt og Nyttig 
Plussreiser AS 
Begravelsesbyrået Sunnmøre AS 

  Fermate Sunnmøre 
Johan R. Sunde AS 

 
Takk til kvar enkelt som er med          

og støttar arbeidet vårt! 
 
 

”Og Ordet vart kjøt og tok bustad hjå oss, og vi såg 
herlegdomen hans, ein herlegdom lik den ein einbo-
ren Son har frå Far sin, full av nåde og sanning.”  
Joh. 1,14 
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 LEIR VÅR 2020 

BBRRUUSSDDAALLSSHHEEIIMMEENN  
MMiinniilleeiirr11::  11..--22..ffeebbrruuaarr,,  22..--44..kkllaassssee    
MMiinniilleeiirr22::  2288..--2299..mmaarrss,,  11..--44..kkllaassssee    
  

JJeenntteelleeiirr::  1199..--2222..jjuunnii,,  44..--77..kkllaassssee    
GGuutttteelleeiirr::  2255..--2288..jjuunnii,,  55..--88..kkllaassssee    
  

OORRRREENNEESSEETT  
WWiinntteerrGGaammeess11::  77..--99..ffeebbrruuaarr,,  44..--77..  kkllaassssee  
WWiinntteerrGGaammeess22::  66..--88..mmaarrss,,  66..--99..  kkllaassssee  
  
  
  
  
  

PPååmmeellddiinngg::    iimmffuunngg--ssuunnnnmmoorree..nnoo  

 

 

 
 
PPrriissaarr::  
  

MMiinniilleeiirr::  kkrr..444400  
  
WWiinntteerrGGaammeess::  kkrr..775500  ——
ddeettttee  iinnkklluuddeerreerr  bbuussss  ttiill  
ttrreekkkkeett  
  
JJeenntteelleeiirr::  kkrr..  885500  
GGuutttteelleeiirr  kkrr..  995500  
  

  
Søskemoderasjon:  
30% avslag for barn nr. 2 
50% avslag for barn nr. 3 
 
 
 
 
 

Følg ImF-UNG Sunnmøre  
på  

Facebook og Instagram 

 

 

I N S P I R A S J O N S S A M L I N G

P Å  

V A L D E R Ø Y  B E D E H U S

 

M Å N D A G  1 0 .  F E B R U A R

K L . 1 8 0 0

P R O G R A M :

B I B E L P R A T E N  L I V E  

M / J O H A N  H A L S N E ,

 A R I L D  O V E  H A L Å S  O G  

R A G N H I L D  K R I S T I N E  V A R T D A L

E S P E L U N D

 

S O N G  A V

L O V S A N G S T E A M E T  F R Å  E L L I N G S Ø Y A

 

G O D  M A T  O G  G O D  P R A T

K O L L E K T  T I L  R A D I O  S U N N M Ø R E

35
ÅR

35
ÅR

35
ÅR

35
ÅR

MÅNDAG  10 .FEBRUAR  KL .1800 :

INSPIRASJONSSAMLING  PÅ  VALDERØY

BEDEHUS

 

RADIOGIV  TYSDAG  10 .OG  ONSDAG  11 .MARS :

DIREKTESENDT  INNSAMLING  TIL  RADIOEN .

FLOTTE  GJESTAR  OG  MANGE  GEVINSTAR

 

SØNDAG  26 .  MARS  KL .1700 :

BURSDAGSFEIRING  PÅ  LANGEVÅG  BEDEHUS

SPENNANDE  GJESTAR

KAFFI  OG  KAKE

RADIO SUNNMØRE

35 ÅR

J U B I L E U M S Å R E T  2 0 2 0

P Å  F M ,  D A B ,  R A D I O P L A Y E R  O G  W E B R A D I O


